
" 21 " г.

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 14

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

ноября 2014

дата

Классен Андрей Генрихович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

открываемые классы ОГрезультат

1 класс

Основной курс - Цистерны
№ 

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс
Базовый 

курс

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали:

Решили:

Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Использовать на экзамене комплект № 2 экзаменационных билетов.

Белоножко Максим Юрьевич

76

ГАОУ "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 31.10.2014г. по 17.11.2014г. 

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Висков Виктор Николаевич

52 3

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

ФИО (полностью) 

сдал

4

сдал

-

-

-

- -

- -

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Михайлов Сергей Николаевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал сдал

Гришин Владимир Анатольевич

Шустер Виталий Николаевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Труханов Лев Николаевич сдал сдал

-

-

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 05.11.2014г. по 14.11.2014г. 

программа подготовки

сдалТроянов Николай Николаевич сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 06.10.2014г. по 21.10.2014г. 

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -



8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

сдал

Цехмейстер Анатолий Викторович

Демочкин Илья Николаевич - -

Исхаков Расим Раилович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Сухарев Анатолий Александрович сдал

сдал

-

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Хуснутдинов Исмагил Мухамадиевич

Салимов Рафис Аданисович

Ханнанов Рустам Динисламович

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

- -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Зилентинов Анатолий Романович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жуламанов Азамат Алмасович сдал

Накин Дауэш Мусаевич

Хурматуллин Равил Мухамадиевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Баранов Сергей Михайлович сдал не сдал  - -

Тактаров Юрий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 05.11.2014г. по 18.11.2014г. 

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Козлов Константин Александрович

Дегтярев Алексей Викторович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Артамонов Алексей Петрович сдал

Тырсин Рафаэль Владимирович

Иждавлетов Рауль Нургалеевич

Фокин Сергей Владимирович

Телетнев Алексей Павлович

сдал

сдал сдал

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

-

Покровский Андрей Андреевич сдал сдал

сдал

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

Астащенко Денис Валентинович сдал сдал

Клишин Сергей Николаевич сдал сдал

Узбеков Ваиль Вагизович сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 27.10.2014г. по 19.11.2014г. 

программа подготовки

-

-

-сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

44 нет

45 нет

46 нет

47 да

48 да

49 нет

50 да

51 нет

52 да

53 да

54 да

55 да

Бирюков Евгений Александрович не сдал - - - -

-

сдал Горячев Александр Николаевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

Барышев Александр Викторович

 -

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

-

-

-  сдал

-

--

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-- -

-

-

Жиляев Олег Анатольевич

не сдал

- -

сдал

сдал

сдал

-

Юров Владимир Иванович -

-

Бирюков Александр Михайлович

 сдал

-

 сдал

 сдал

Жарко Николай Петрович

 Негодяев Александр Александрович сдал -

не сдал

Суспицин Владимир Геннадьевич сдал

Никитин Сергей Васильевич

сдал

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 06.10.2014г. по 15.10.2014г. программа 

подготовки

Красильников Сергей Иванович

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 05.11.2014г. по 14.11.2014г. программа 

подготовки

-

сдал сдал

-

-

 сдал-

-

-

Мусин Булат Ажиканович сдал - -

-

- -

сдал

Евдокимов Владимир Викторович

Наумов Иван Алексеевич сдал

- -сдал

сдал

сдал

сдал

Нефедов Владимир Николаевич сдал сдал

Барбашин Сергей Петрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Бадардинов Ахат Ахатович

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Садыков Рустам Хусаинович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

-

 сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

Емельянов Дмитрий Николаевич сдал

Дьяконов Павел Евгеньевич сдал

Виноградов Андрей Юрьевич

-

- -  сдал не сдал

-

-

 сдал

-

-

-

-

-

сдал

Соловых Александр Васильевич

Белоус Виктор Иванович

Агрызков Александр Алексеевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -



56 да

57 да

58 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 нет

69 нет

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 нет

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал  -  -

сдал

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - сдал

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал - -

не сдал  -  - - -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Янтимиров Азат Рафкатович

Матвеев Виталий Алексеевич

сдал

сдал

Даньшин Юрий Васильевич

Новоженин Алексей Александрович

Рукин Евгений Анатольевич

Муймаров Петр Алексеевич

Прошкин Сергей Петрович

Крашенинников Сергей Владимирович

Кайшаев Юрий Валерьевич

Скопинцев Дмитрий Владимирович

Устименко Юрий Борисович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Воронков Владимир Валерьевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Боев Сергей Владимирович

Фролов Сергей Дмитриевич

Никульшин Алексей Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - -

сдал сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ООО "ГазпромДобыча Оренбург" с 11.11.2014г. 

по 20.11.2014г. программа подготовки

Акашев Станислав Владимирович

Максимов Евгений Владимирович

Анненков Алексей Викторович

-

сдал сдал

сдал не сдал не сдал

сдал

сдал

59

 -

Безбородов Юрий Иванович -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

-

Хорошко Александр Михайлович

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - - да

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 30.06.2014г. по 07.07.2014г. программа 

подготовки

Воронков Анатолий Юрьевич

сдал, Пр. 

№ 13 от 

24.10.14г.



77 да

78 да

79 да

80 да

  

82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

87 да

88 да

89 да

Абдулгазизов Рифкат Фархутдинович

 

Куатбаев Серикбай Кеулимжанович

сдал

Ибрагимов Марат Радикович

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 27.03.2014г. по 08.04.2014г. программа 

подготовки   

 

-

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 08.09.2014г. по 24.09.2014г. программа 

подготовки   

Конеев Ержан Симбаевич

Гирин Николай Иванович сдал

сдал сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

   

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 07.07.2014г. по 23.07.2014г. программа 

подготовки   

сдал

НОУ ДПО "Оренбургская автошкола ДОСААФ 

России"  с 03.11.2014г. по 19.11.2014г. программа 

подготовки   

 

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 01.09.2014г. по 09.09.2014г. программа 

подготовки

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-Горин Александр Николаевич сдал

сдал

сдалТурукало Виктор Викторович сдал

сдал

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Генералов Николай Николаевич

Сысоев Алексей Николаевич

Гадельшин Альберт Равилевич

Саликов Вячеслав Юрьевич

сдал сдал

сдал сдал

Крюков Анатолий Федорович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - - да

сдал, Пр. 

№ 13 от 

24.10.14г.

Чугунов Сергей Иванович81



90 да

  

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да

99 да

100 да

 

101 да

102 да

103 да

104 да

105 да

106 да

107 да

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Савельев Сергей Владимирович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

- -

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал

сдал

Князев Александр Викторович сдал сдал

-

-

Юнусов Асхат Саубанович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Павлов Павел Алексеевич

-

Веретин Сергей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал сдал

-

Назаров Нанил Давлетович

Вирясов Сергей Петрович

Мокшин Андрей Александрович сдал

Красовский Александр Владимирович

сдал

Почалкин Василий Александрович

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

 

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

сдал

сдал -сдал

ООО Учебный центр "Знание"   с 06.10.2014г. по 

20.10.2014г. программа подготовки   

ООО Учебный центр "Знание"   с 06.11.2014г. по 

18.11.2014г. программа подготовки   
     

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 05.11.2014г. по 14.11.2014г. 

программа подготовки

 

Мыльников Степан Сергеевич сдал

-

  

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Аккереев Шайдулла Маннапович

сдал, Пр. 

№ 13 от 

24.10.14г.

-

 

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Кудряшкин Дмитрий Николаевич сдал

сдал

-

-

Сладков Александр Сергеевич

Гудымов Николай Витальевич

сдал, Пр. 

№ 13 от 

24.10.14г.

Устинов Николай Викторович сдал

сдал

Янгаев Алексей Борисович сдал

Клавдиев Антон Анатольевич



108 да

  

109 да

  

110 да

  

111 нет

  

112 да

113 да

114 да

115 да

116 да

117 да

118 да

119 да

120 да

121 да

122 да

123 да

124 да

125 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 

не сдал  -Бойкин Дмитрий Сергеевич

Кириченко Вадим Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

НОУ Медногорская автомобильная школа 

ДОСААФ России с 31.10.2014г. по 17.11.2014г. 

программа подготовки

 

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

 

 -

 

 

-

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Ильюшкин Сергей Федорович сдал сдал -

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Клютов Спан Асалгиреевич

НОУ ДПО УТЦ "Профессионал"   с 24.10.2014г. 

по 14.11.2014г. программа подготовки
 

Алексеев Андрей Петрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мостовой Александр Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Барсуков Дмитрий Андреевич сдал

Попов Владимир Анатольевич сдал

Иванов Николай Алексеевич

-

-

сдал

сдал -

Гумеров Равиль Сагитович сдал

Курушев Иван Анатольевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 

-

сдал

сдал

 

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 

  

 

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

ГАОУ "Орский технический техникум имени 

А.И. Стеценко" с 08.09.2014г. по 19.09.2014г. 

программа подготовки

Тыщенко Михаил Васильевич

 

Погодаев Виталий Александрович

Кофейников Владимир Михайлович

  

НОУ Медногорская автомобильная школа 

ДОСААФ России с 06.10.2014г. по 17.10.2014г. 

программа подготовки

Костенко Константин Викторович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Курганский Олег Викторович

Утаров Куаныш Кенисович

 

сдал сдал

 

сдал сдал

Терентьев Дмитрий Владимирович сдал сдал -

-

 

-

сдал -

 

-



126 да

127 да

128 нет

129 да

Заместитель председателя комиссии

сдал, Пр. 

№ 13 от 

24.10.14г.

130 сдал да2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Трифонов Николай Николаевич

(3532) 77-53-09

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Есикова Анна Васильевна

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -сдал --Волкорезов Сергей Юрьевич

Юрьев Иван Сергеевич не сдал -

Руковицин Евгений Владимирович сдал сдал

Пильгуев Владимир Александрович

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

- -

-


